[image: герб]
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ                                                                                        РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ                                                                             КАЗАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                            КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2025                                            с. Рождественское                                                       № 1

О признании утратившими силу некоторых Постановлений администрации Рождественского сельсовета Казачинского района Красноярского края.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», руководствуясь Уставом Рождественского сельсовета Казачинского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
- Постановление администрации Рождественского сельсовета Казачинского района Красноярского края от 29.01.2018 №05 «Об утверждении Порядка применения взысканий, предусмотренных ст.ст. 14.1 и 15 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» за несоблюдение муниципальными служащимиограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»;
- Постановление администрации Рождественского сельсовета Казачинского района Красноярского края от 29.01.2018 №06 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальным служащим администрации Рождественского сельсовета, руководителем муниципального учреждения Рождественского сельсовета о возникновении конфликта интересов или возможности его возникновения».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Рождественские вести» и подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет» - rozhdestvenskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                                                  О.И. Пилипенко
image1.png